
UCHWAŁA NR III/…./19 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 16 grudnia 2019 

 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
Na podstawie §8. ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, Młodzieżowa 

Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§1. Wybiera się na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy Marcela 
Skolankiewicza wybranego większością liczby głosów podczas głosowania na członka 
prezydium w dniu 9 września 2019. Protokół z wyborów stanowi załącznik nr 5 do Protokołu 
z XIV sesji MRM (Biuletyn Informacji Publicznej), 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu, 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


